Приложение 2 к постановлению

	Объемы и источники финансирования подпрограммы (с разбивкой по годам, тыс. рублей)
	Годы:
	Всего по источникам
	местный бюджет
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	внебюджетные средства

	
	
	потребность
	утверждено
	потребность
	утверждено
	потребность
	утверждено
	потребность
	утверждено
	потребность
	утверждено

	
	2015
	391 556,3
	336 195,3
	294 820,4
	249 478,4
	3 225,0
	-
	92 050,9
	85 256,9
	1 460,0
	1 460,0

	
	2016
	439 468,0
	375 841,2
	294 820,4
	241 214,6
	3 297,5
	-
	139 880,1
	133 156,6
	1 470,0
	1 470,0

	
	2017
	455 108,2
	443 008,3
	294 820,4
	241 214,6
	3 379,3
	-
	155 175,5
	200 060,7
	1 733,0
	1 733,0

	
	2018
	526 376,1
	-
	338 721,6
	-
	3 521,6
	-
	182 225,9
	-
	1 907,0
	-

	
	2019
	605 049,3
	-
	383 709,0
	-
	3 626,0
	-
	215 618,2
	-
	2 096,0
	-

	
	2020
	698 149,8
	-
	435 707,1
	-
	3 894,3
	-
	256 242,3
	-
	2 306,0
	-

	
	Итого
	3 115 707,6
	1 155 044,8
	2 042 599,0
	731 907,6
	20 943,7
	-
	1 041 193,0
	418 474,2
	10 972,0
	4 663,0
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